АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СОВЕТСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               [REGNUMDATESTAMP]

О внесении изменений в состав
наблюдательного совета
МАДОУ ЦРР д/с №18

 На основании ходатайства заведующего муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка детский
сад №18 «Огонек» Е.Д.Ашурмамедовой от 10 апреля 2023 года № 57
администрация Советского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации
Советского городского округа от 02 августа 2011 года № 848 (ред. от 05
сентября 2022 года № 784) «Об утверждении состава наблюдательного совета
МАДОУ «Центр развития ребенка детский сад №18 «Огонек» согласно
приложению.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
и.о. начальника управления образования Т.В.Егорычеву.
3 Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации
городского округа

[SIGNERSTAMP1]
Е.С. Макаров

Приложение

к постановлению администрации
Советского городского округа

№[REGNUMSTAMP] от[REGDATESTAMP]

СОСТАВ
 наблюдательного совета муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения
«Центр развития ребенка детский сад №18 «Огонек»

1. Шумейко Наталья Владимировна, главный специалист управления
образования администрации Советского городского округа, представитель
учредителя;

2. Михеев Сергей Владимирович, и.о.начальника отдела архитектуры и
градостроительства, представитель учредителя;

3. Сиволап Оксана Владимировна, воспитатель МАДОУ ЦРР д/с №18,
представитель образовательного учреждения;

4. Зайцева Алена Игоревна, представитель родительской общественности;

5. Рожков Никита Александрович, представитель родительской
общественности;

6. Люх Татьяна Александровна, представитель общественности;

7. Данченко Валентина Васильевна, представитель общественности.